PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº. 549, de 29 de setembro de 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, considerando o

disposto no ATO G.P. Nº 113/2009, bem como o

constante no Formulário de Solicitação de Diárias da

Assessoria Administrativa da Presidência, Protocolo

nº 2386/2011,

R E S O L V E

Conceder 1 ½ (uma e meia) diária ao Sr.

David Tedson Mendonça de Oliveira, Técnico Judiciário
– Apoio Especializado – Tecnologia da Informação,

Matrícula 308161528, lotado na Diretoria de

Informática, para viajar à cidade de Brasília/DF, em

transporte aéreo, a fim de participar de Reunião

Técnica com  os Comitês Regionais do Sistema e-

Gestão, conduzida pelo Comitê Gestor Nacional do

referido Sistema, para discutir questões relacionadas

à implantação do Sistema de Gerenciamento de

Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça

do Trabalho, a realizar-se na sede do Tribunal

Superior do Trabalho, nos dias 3 e 4/10/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-

se folha de pagamento referente às diárias para o

período acima mencionado.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Júlio César Guimarães

/AA